
SKM ZUBS T
Ochrana proti prachu pre hrdlá spojky, SKM..T

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
vhodné pre Násuvná spojka, hrdlo SKM...T
Materiál Plast

Výrobok
Označenie DN* 
 

SKM ZUBS T 06
SKM ZUBS T 10
SKM ZUBS T 13
SKM ZUBS T 20
SKM ZUBS T 25

6
10
12
19
25

DN = menovitý priemer, menovitá šírka

tvorí príslušenstvo pre nasledujúce produkty
SKM IR T Násuvná spojka, hrdlo


